[image: image1.jpg]SBEEE (U
srizees

— g
e q il
RN p
B 4 ) I
A {
7~ & A
Ay Al !
Y |
4' )
& 2
= = QY

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.07.2014 № 1542-а
О Табеле срочных донесений о выполнении мероприятий в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, гражданской обороны

Во исполнение Федеральных законов от 21.12.1994 № 68-ФЗ "О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера", от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», постановлений Правительства Российской Федерации от 24.03.1997 № 334 «О порядке сбора и обмена информацией в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного  характера), от 30.12.2003 №794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» и в целях своевременного сбора и обмена информацией в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, гражданской обороны между организациями и Администрацией Новоуральского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввести в действие Табель срочных донесений о выполнении мероприятий в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, гражданской обороны (прилагается).

2. Директору МКУ «Управление защиты от чрезвычайных ситуаций» НГО (Тимохин А.В.):

1) организовать своевременный сбор и обмен информацией в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, гражданской обороны между организациями и Администрацией Новоуральского городского округа в соответствии с Табелем срочных донесений;

2) организовать представление в Главное управление МЧС России по Свердловской области, Департамент общественной безопасности Свердловской области донесений и отчетов о выполнении мероприятий в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, гражданской обороны согласно Табеля срочных донесений.

3. Рекомендовать руководителям организаций своевременно и в указанные сроки представлять информацию о выполнении мероприятий в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, гражданской обороны согласно Табелю срочных донесений.

4. Формы Табеля срочных донесений разместить на официальном сайте Администрации Новоуральского городского округа в сети «Интернет».

5. Постановление Главы города Новоуральска от 14.01.1999 № 74 «О вводе в действие «Табеля срочных донесений по выполнению мероприятий гражданской обороны и защите населения города  от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» признать утратившим силу.

6. Настоящее постановление разместить в газете «Нейва» и на официальном сайте Администрации Новоуральского городского округа в сети «Интернет».

7. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

городского округа

               п/п                               В.В. Попов
2